
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино № НО- лг_

О внесении изменений в постановление администрации М о т ы г и н с к о г о  

района от 18.08.2017 № 452-п «О создании районной комиссии но 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Мотыгинского района»

В связи с ликвидацией ФГКУ «57 ПЧ ФПС по Красноярскому краю», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
18.08.2017 № 452-п «О создании районной комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Мотыгинского района» следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции состав районной комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Мотыгинского района, согласно приложению № 1.

2. Постановления администрации Мотыгинского района от 22.01.2021
№ 40-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 18.08.2017 № 452-п «О создании районной 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Мотыгинского района» считать 
утр ат И В LIL и м и с ил у.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский рай он.

j Е. Г1. Габрат

Тетерипа Ольга Сергеевна
8 (39 14 1 ) 22 -4-09



Приложение
к Постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от Л 5.03 № / /  0 'tu

Приложение № 1 
к Постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от 18.08.2017 № 452-п

СОСТАВ РАЙОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И 
ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА1

№
п/п Занимаемая должность Должность в 

составе КЧС и ПБ
1 Глава Мотыгинского района Председатель КЧС 

и ПБ
2 Заместитель Г лавы администрации 

Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

Заместитель 
председателя КЧС 
и ПБ

3 Начальник 57 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного 
управления МЧС России по Красноярскому 
краю

Заместитель 
председателя КЧС 
и ПБ

4 Главный специалист администрации 
Мотыгинского района по ГО и ЧС

Секретарь КЧС и 
ПБ

5 Главный врач КГБУЗ «Мотыгинская районная 
больница»

Член КЧС и ПБ

6 Начальник ОМВД России по Мотыгинскому 
району

Член КЧС и ПБ

7 Главный специалист отдела по управлению 
делами администрации Мотыгинского района

Член КЧС и ПБ

8 Директор филиала ГП КК « Лесосибирск- 
Автодор»

Член КЧС и ПБ

9 Начальник территориального отдела 
Роспетробнадзора по Красноярскому краю в 
Мотыгинском районе, главный государственный 
санитарный врач по Мотыгинскому району

Член КЧС и ПБ

10

1_

Старший государственный инспектор 
Мотыгинского инспекторского участка ФКУ 
«Центр ГИМС МЧС России по Красноярскому 
краю»

Член КЧС и ПБ

1 Д алее - К Ч С  и ПБ.


